

## Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	<b>10</b>
Název a evidenční číslo stavby:	<b>II/102 hr. HL. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I</b>
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	251/4

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 - Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10	25	
08 - Oznámení o zjištění skutečnosti - "Marina Měchenice" (Fregatta)	1	
09 - Žádost o vyjádření ke zřízení přístupu "Marina Měchenice" (Fregatta)	1	
10 - Písemný pokyn Objednatele ze dne 20.5.2021	2	
11 - vyjádření AD č.40 - "Marina Měchenice" (Fregatta) včetně příloh (Vyjádření povodí Vltavy, kolaudace vodního díla MěÚ Černošice)	9	
12 - Vyjádření AD č. 24 - vyjádření k řešení autobusových zastávek	3	
13 - Záznam z jednání - požadavek SSÚ na řešení svodidel v prostoru zastávek	2	
14 - Záznam z jednání železniční most v km 29,319 trati Dobříš - Vrané nad Vltavou ze dne 10.2.2021	5	
15 - Oznámení SŽ - železniční most v km 29,319 trati Dobříš - Vrané nad Vltavou z 18.2.2021	1	
16 - Oznámení o zjištění skutečnosti - železniční most v km 29,319 trati Dobříš - Vrané nad Vltavou	1	
17 - Souhrnné stanovisko SŽ k nové niveletě	6	
18 - Písemný pokyn Objednatele ze dne 15.3.2021	3	
19 - Vyjádření AD č. 60 k podpovrchovým závěrům	3	
20 - VTD k pol. Č. 110	1	

21 - Oznámení o zjištěné skutečnosti - změna geologie úseky zdí 12,13,14	3	
22 - Zjištění geologie z 2.2.2021	6	
23 - Tahová zkouška nesystémových mikropilot	16	
24 - Tlaková zkouška nesystémových mikropilot	10	
25 - Vyjádření AD č.34 - změna geologie úseky zdí 12,13,14 (zkoušky mikropilot)	15	
26 - Písemný pokyn objednatele ze dne 17.3.2021	1	
27 - Vyjádření AD č. 69 k ZBV 10 a 11	1	
28 - Stanovisko TDS k ZBV 10	2	
29 - Souhlasné stanovisko KSÚS se ZBV 10	1	
Dokumentace RDS		u objednatele (KSÚS SK)
Počet listů celkem	118	



Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I								Celkem			
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		SOD zemní hrázka 852,0=852,00 [A]  ZBV 6 - RDS -852,0=- 852,00 [A] úsek 09 852,0=852,00 [B] Celkem: A+B=0,00 [C]									
5	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku	M3	13 243,91	24 315,11	11 071,20	427,90	5 667 069,09	10 404 435,57	4 737 366,48	83,59%
		SOD dl.zdí 108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m od zemní pláně 4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] pod mostem 3,5m2*122,0=427,00 [B] Celkem: A+B=24 079,84 [C] odhad 55% C*0,55=13 243,91 [D]  ZBV 6 - RDS -13243,91=-13 243,91 [A] úsek 01 6,2*221,3*0,55=754,63 [B] úsek 02 7,4*108,45*0,55=441,39 [C] úsek 21 4,5*42,95*0,55=106,30 [D] úsek 07 8,0*286,2*0,55=1 259,28 [E] úsek 08 4,7*278,5*0,55=719,92 [F] úsek 03 4,3*485,6*0,55=1 148,44 [H] úsek 04 6,2*408,0*0,55=1 391,28 [I] úsek 05 6,7*664,95*0,55=2 450,34 [J] úsek 06 4,4*77,45*0,55=187,43 [K] úsek 09 3,5*121,55*0,55=233,98 [L] úsek 10 6,0*831,2*0,55=2 742,96 [M] úsek 11 5,7*171,25*0,55=536,87 [N] úsek 12 6,7*250,95*0,55=924,75 [O] úsek 13 5,1*61,5*0,55=172,51 [P] úsek 14 5,7*90,05*0,55=282,31 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=108,48 [R]									
		ZBV 7 - Demolice lávky Pilif u vody (32,5+25,5)*0,5*2-20=38,00 [A]  ZBV 8 - změna zatřídění -13352,40=-13 352,40 [A] úsek 01 6,2*221,3=1 372,06 [B] úsek 02 7,4*108,45=802,53 [C] úsek 21 4,5*42,95=193,28 [D] úsek 07 8,0*286,2=2 289,60 [E] úsek 08 4,7*278,5=1 308,95 [F] úsek 03 4,3*485,6=2 088,08 [H] úsek 04 6,2*408,0=2 529,60 [I] úsek 05 6,7*664,95=4 455,17 [J] úsek 06 4,4*77,45=340,78 [K] úsek 09 3,5*121,55=425,43 [L] úsek 10 6,0*831,2=4 987,2 [M] úsek 11 5,7*171,25=976,13 [N] úsek 12 6,7*250,95=1 681,37 [O] úsek 13 5,1*61,5=313,65 [P] úsek 14 5,7*90,05=513,29 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=10 924,72 [R]									
6	131838	HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAZ TR. II, ODVOZ DO 20KM	M3	7 223,95	0,00	-7 223,95	655,62	4 736 166,10	0,00	-4 736 166,10	-100,00%

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10										ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. III. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I										Celkem			
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14		
		SOD dl.zdí 108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m od zemní pláně 4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] pod mostem 3,5m2*122,0=427,00 [B] Celkem: A+B=24 079,84 [C] odhad 30% C*0,3=7 223,95 [D]											
		ZBV 6 - RDS -7223,95=-7 223,95 [A] úsek 01 6,2*221,3*0,3=411,62 [B] úsek 02 7,4*108,45*0,3=240,76 [C] úsek 21 4,5*42,95*0,3=57,98 [D] úsek 07 8,0*286,2*0,3=686,88 [E] úsek 08 4,7*278,5*0,3=392,69 [F] úsek 03 4,3*485,6*0,3=626,42 [H] úsek 04 6,2*408,0*0,3=758,88 [I] úsek 05 6,7*664,95*0,3=1 336,55 [J] úsek 06 4,4*77,45*0,3=102,23 [K] úsek 09 3,5*121,55*0,3=127,63 [L] úsek 10 6,0*831,2*0,3=1 496,16 [M] úsek 11 5,7*171,25*0,3=292,84 [N] úsek 12 6,7*250,95*0,3=504,41 [O] úsek 13 5,1*61,5*0,3=94,10 [P] úsek 14 5,7*90,05*0,3=153,99 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=59,19 [R]											
		ZBV 8 - změna zatřídění -7283,13=- 7283,13 [A]											
7	131938	HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 20KM	M3	2 407,98	0,00	-2 407,98	1 215,47	2 926 827,45	0,00	-2 926 827,45	-100,00%		
		SOD dl.zdí 108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m od zemní pláně 4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] pod mostem 3,5m2*122,0=427,00 [B] Celkem: A+B=24 079,84 [C] odhad 10% C*0,1=2 407,98 [D]											
		ZBV 6 - RDS -2407,98=-2 407,98 [A] úsek 01 6,2*221,3*0,1=137,21 [B] úsek 02 7,4*108,45*0,1=80,25 [C] úsek 21 4,5*42,95*0,1=19,33 [D] úsek 07 8,0*286,2*0,1=228,96 [E] úsek 08 4,7*278,5*0,1=130,90 [F] úsek 03 4,3*485,6*0,1=208,81 [H] úsek 04 6,2*408,0*0,1=252,96 [I] úsek 05 6,7*664,95*0,1=445,52 [J] úsek 06 4,4*77,45*0,1=34,08 [K] úsek 09 3,5*121,55*0,1=42,54 [L] úsek 10 6,0*831,2*0,1=498,72 [M] úsek 11 5,7*171,25*0,1=97,61 [N] úsek 12 6,7*250,95*0,1=168,14 [O] úsek 13 5,1*61,5*0,1=31,37 [P] úsek 14 5,7*90,05*0,1=51,33 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=19,75 [R]											
		ZBV 8 - změna zatřídění -2427,71=- 2427,71 [A]											
8	138438	DOLAMO VÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR. II, ODVOZ DO 20KM	M3	722,40	0,00	-722,40	1 612,65	1 164 978,36	0,00	-1 164 978,36	-100,00%		

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10										ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I										Celkem			
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14		
		SOD dl.zdí 108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m od zemní pláně 4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] pod mostem 3,5m2*122,0=427,00 [B] Celkem: A+B=24 079,84 [C] odhad 3% C*0,03=722,40 [D]											
		ZBV 6 -722,4=- 722,40 [A] úsek 01 6,2*221,3*0,03=41,16 [B] úsek 02 7,4*108,45*0,03=24,08 [C] úsek 21 4,5*42,95*0,03=5,80 [D] úsek 07 8,0*286,2*0,03=68,69 [E] úsek 08 4,7*278,5*0,03=39,27 [F] úsek 03 4,3*485,6*0,03=62,64 [H] úsek 04 6,2*408,0*0,03=75,89 [I] úsek 05 6,7*664,95*0,03=133,65 [J] úsek 06 4,4*77,45*0,03=10,22 [K] úsek 09 3,5*121,55*0,03=12,76 [L] úsek 10 6,0*831,2*0,03=149,62 [M] úsek 11 5,7*171,25*0,03=29,28 [N] úsek 12 6,7*250,95*0,03=50,44 [O] úsek 13 5,1*61,5*0,03=9,41 [P] úsek 14 5,7*90,05*0,03=15,40 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=5,91 [R]											
		ZBV 8 -728,31=- 728,31 [A]											
9	138938	DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPAVEK TR. III. ODVOZ DO 20KM	M3	481,60	0,00	-481,60	2 088,81	1 005 970,90	0,00	-1 005 970,90	-100,00%		
		SOD dl.zdí 108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m od zemní pláně 4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] pod mostem 3,5m2*122,0=427,00 [B] Celkem: A+B=24 079,84 [C] odhad 2% C*0,02=481,60 [D]											
		ZBV 6 - RDS -481,6=- 481,60 [A] úsek 01 6,2*221,3*0,02=27,44 [B] úsek 02 7,4*108,45*0,02=16,05 [C] úsek 21 4,5*42,95*0,02=3,87 [D] úsek 07 8,0*286,2*0,02=45,79 [E] úsek 08 4,7*278,5*0,02=26,18 [F] úsek 03 4,3*485,6*0,02=41,76 [H] úsek 04 6,2*408,0*0,02=50,59 [I] úsek 05 6,7*664,95*0,02=89,10 [J] úsek 06 4,4*77,45*0,02=6,82 [K] úsek 09 3,5*121,55*0,02=8,51 [L] úsek 10 6,0*831,2*0,02=99,74 [M] úsek 11 5,7*171,25*0,02=19,52 [N] úsek 12 6,7*250,95*0,02=33,63 [O] úsek 13 5,1*61,5*0,02=6,27 [P] úsek 14 5,7*90,05*0,02=10,27 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=3,94 [R]											
		ZBV 8 - změna zatřídění -485,54=- 485,54 [A]											
10	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHTNĚNÍ	M3	24 931,84	25 167,09	235,25	13,03	324 861,88	327 927,18	3 065,31	0,94%		



Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10										ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I										Celkem			
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14		
		SOD dl.zdí 108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 [A] vyústění po 6m 1,0*4064,14/6=677,36 [B] Celkem: A+B=4 741,50 [C]  ZBV 6 - RDS -4741,5=-4 741,50 [A] úsek 01 221,3+(17*2,0+2*1,0)=257,30 [B] úsek 02 108,45+9*2,0=126,45 [C] úsek 21 42,95+(3*2,0+1,0)=49,95 [D] úsek 07 286,2+(22*2,0+2*1,0)=332,20 [E] úsek 08 278,5+(17*2,0+2*1,0)=314,50 [F] úsek 03 485,6+(39*2,0+1,0)=564,60 [H] úsek 04 408,0+(32*2,0+1,0+1,0)=474,00 [I] úsek 05 664,95+54*2,0=772,95 [J] úsek 06 77,45+(6*2,0+1,0)=90,45 [K] úsek 09 121,55+21*4,5=216,05 [L] úsek 10 831,2+(67*2,0+1,0)=966,20 [M] úsek 11 171,25+(11*2,0+3*1,0+3,0)=199,25 [N] úsek 12 250,95+(19*2,0+2,0)=290,95 [O] úsek 13 61,5+(4*2,0+2*1,0)=71,50 [P] úsek 14 90,05+(5*2,0+2*1,0+3,0)=105,05 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=89,90 [R]											
14	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	4 064,14	4 099,90	35,76	103,50	420 638,49	424 339,65	3 701,16	0,88%		
		SOD rub zdi k drenáži - odhad 1m na celou délku zdi 1,0*(108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0)=4 064,14 [A]  ZBV 6 - RDS -4064,14=-4 064,14 [A] úsek 01 221,3=221,30 [B] úsek 02 108,45=108,45 [C] úsek 21 42,95=42,95 [D] úsek 07 286,2=286,20 [E] úsek 08 278,5=278,50 [F] úsek 03 485,6=485,60 [H] úsek 04 408,0=408,00 [I] úsek 05 664,95=664,95 [J] úsek 06 77,45=77,45 [K] úsek 09 121,55=121,55 [L] úsek 10 831,2=831,20 [M] úsek 11 171,25=171,25 [N] úsek 12 250,95=250,95 [O] úsek 13 61,5=61,50 [P] úsek 14 90,05=90,05 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=35,76 [R]											
15	22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	2 032,07	28,45	-2 003,62	3 705,82	7 530 485,65	105 430,58	-7 425 055,07	-98,60%		
		SOD dl.zdí 108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 [B] pažíci stěna na celé délky zdi- odhad 0,75t*4064,14/1,5=2 032,07 [A]  ZBV 6 - RDS -2032,07=-2 032,07 [A] úsek 09 (37,1+19,8)*0,75/1,5=28,45 [B] Celkem: A+B=-2 003,62 [C]											
16	22695A	VYDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	8 045,00	56,90	-7 988,10	313,47	2 521 866,15	17 836,44	-2 504 029,71	-99,29%		



Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10										ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I										Celkem			
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14		
		SOD pažící stěna - odhad $2,0 \cdot 3942,0 + (17+21,0) \cdot 2,0 + (31,0+54,0) \cdot 1,0 = 8\ 045,00$ [A]  ZBV 6 - RDS -8045,0=-8 045,00 [A] úsek 09 $(37,1+19,8) \cdot 1,0 = 56,90$ [B] Celkem: A+B=-7 988,10 [C]											
17	227831	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU	M	35 057,50	35 153,10	95,60	2 384,70	83 601 620,25	83 829 597,57	227 977,32	0,27%		
		kompletní s roznášecí hlavou SOD část 1 $(7,0+6,5) \cdot (68+143) = 2\ 848,50$ [A] část 2 $(7,0+6,5) \cdot 260,0 + 7,0 \cdot 50,0 = 3\ 860,00$ [B] část 3 $(7,0+6,5) \cdot (255+416) = 9\ 058,50$ [C] část 4 $(7,0+6,5) \cdot 181 = 2\ 443,50$ [D] část 5 $(7,0+6,5) \cdot (53+174) = 3\ 064,50$ [E] část 6 $(7,0+6,5) \cdot (520+159) = 9\ 166,50$ [F] část 7 $(7,0+6,5) \cdot (111+2) = 1\ 525,50$ [G] část 8 $(7,0+6,5) \cdot 43 = 580,50$ [H] část 9 $(7,0+6,5) \cdot (58+2) = 810,00$ [I] zeď typ C3 , 1 10,0 $(48+26+48 \cdot 2) = 1\ 700,00$ [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=35 057,50 [K]  ZBV 6 - RDS -35057,5=-35 057,50 [A] úsek 01 $6,5 \cdot 269,0 = 1\ 748,50$ [B] úsek 02 $6,75 \cdot (12+15 \cdot 8) = 891,00$ [C] úsek 21 $(7+15 \cdot 3) \cdot 6,75 = 351,00$ [D] úsek 07 $6,5 \cdot (9+22 \cdot 15+9) = 2\ 262,00$ [E] úsek 08 $(11+15 \cdot 21+13) \cdot 6,75 = 2\ 288,25$ [H] úsek 03 $6,75 \cdot (5+15 \cdot 39) = 3\ 982,50$ [S] úsek 04 $6,75 \cdot (11+15 \cdot 32+5) = 3\ 348,00$ [I] úsek 05 $6,75 \cdot 15 \cdot 54 = 5\ 467,50$ [J] úsek 06 $6,75 \cdot (8+15 \cdot 5+13) = 648,00$ [K] úsek 09 $10,15 \cdot 179 = 1\ 816,85$ [L] úsek 10 $6,75 \cdot (15 \cdot 67+5) = 6\ 817,50$ [M] úsek 11 $(9+18+12+18+9+9+9+9+9 \cdot 15) \cdot 6,75 = 1\ 539,00$ [N] úsek 12 $6,75 \cdot (15 \cdot 19+11 \cdot 2) = 2\ 072,25$ [O] úsek 13 $6,75 \cdot (7+15 \cdot 4+7) = 499,50$ [P] úsek 14 $(18+12+18+9+9+9+9+3 \cdot 15) \cdot 6,75 = 870,75$ [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q= 454 90,00 [R] ZBV 10c - Prodloužení MP úsek 12 $141 \cdot 6,5 + 119 \cdot 9 + 53 \cdot 7 - 2072,25 = 280,00$ [A] úsek 13 $34 \cdot 6,5 + 40 \cdot 9 + 34 \cdot 7 - 499,5 = 93,00$ [B] úsek 14 $61 \cdot 6,5 + 68 \cdot 9 - 870,75 = 177,50$ [C] Celkem: A+B+C=550,50 [D]											
18	23217	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DILCŮ DOČASNĚ (HMOTNOST)	T	138,57	138,57	0,00	9 152,40	1 268 248,07	1 268 248,07	0,00	0,00%		
		SOD těsnící hrázka $(144,0+2,5 \cdot 2) \cdot 6,0 \cdot 0,155 = 138,57$ [A]  ZBV 6 - RDS -138,57=- 138,57 [A] úsek 09 $138,57 = 138,57$ [B] Celkem: A+B=0,00 [C]											
19	237171	VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DILCŮ (HMOTNOST)	T	138,57	138,57	0,00	7 124,32	987 217,02	987 217,02	0,00	0,00%		
		vč.odvozu na místo určené investorem SOD $138,57 = 138,57$ [A]  ZBV 6 - RDS -138,57=- 138,57 [A] úsek 09 $138,57 = 138,57$ [B] Celkem: A+B=0,00 [C]											
20	26174	VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TR I A II D DO 200MM	M	15 627,50	16 350,30	722,80	988,04	15 440 595,10	16 154 750,41	714 155,31	4,63%		

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I											
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo								Celkem			
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14
		SOD odhad 50% délky - ode dna výkopu část 1 $(6,0+6,0)*(68+143)=2\ 532,00$ [A] část 2 $(6,0+6,0)*260,0+6,0*50,0=3\ 420,00$ [B] část 3 $(6,0+6,0)*(255+416)=8\ 052,00$ [C] část 4 $(6,0+6,0)*181=2\ 172,00$ [D] část 5 $(6,0+6,0)*(53+174)=2\ 724,00$ [E] část 6 $(6,0+6,0)*(520+159)=8\ 148,00$ [F] část 7 $(6,0+6,0)*(111+2)=1\ 356,00$ [G] část 8 $(6,0+6,0)*43=516,00$ [H] část 9 $(6,0+6,0)*(58+2)=720,00$ [I] zed' typ C3, 1 $9,5*(48+26+48)*2=1\ 615,00$ [J] Celkem: $(A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)*0,5=15\ 627,50$ [K]									
		ZBV 6 - RDS -15627,5=-15 627,50 [A] úsek 01 $269*6,15*0,5=827,18$ [B] úsek 02 $(15*8+12)*6,15*0,5=405,90$ [C] úsek 21 $(7+15*3)*6,15*0,5=159,90$ [D] úsek 07 $(9+22*15+9)*6,15*0,5=1\ 070,10$ [E] úsek 08 $(11+15*21+13)*6,15*0,5=1\ 042,43$ [F] úsek 03 $6,15*(5+15*39)*0,5=1\ 814,25$ [S] úsek 04 $6,15*(11+15*32+5)*0,5=1\ 525,20$ [I] úsek 05 $6,15*15*54*0,5=2\ 490,75$ [J] úsek 06 $6,15*(8+15*5+13)*0,5=295,20$ [K] úsek 09 $179*9,65*0,5=863,68$ [L] úsek 10 $6,15*(15*67+5)*0,5=3\ 105,75$ [M] úsek 11 $(1539-4*15*6,75)/6,75*6,15*0,5=516,60$ [N] úsek 12 $6,15*(15*19+11*2)*0,5=944,03$ [O] úsek 13 $6,15*(7+15*4+7)*0,5=227,55$ [P] úsek 14 $870,75/6,75*6,15*0,5=396,68$ [Q] Celkem: $A+B+C+D+E+F+S+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=57\ 70$ [T]									
		ZBV 10c - Prodloužení MP úsek 12 $6,15*171+119,8,65+23*6,50-1888,05=345,90$ [A] úsek 13 $34*6,15+40*8,65-455,1=112,30$ [B] úsek 14 $61*6,15+68*8,65-793,36=206,90$ [C] Celkem: $A+B+C=665,10$ [D]									
21	26184	VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TR III A IV D DO 200MM	M	15 627,50	15 685,20	57,70	1 092,05	17 066 011,38	17 129 022,67	63 011,29	0,37%

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10										ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I													
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo										Celkem			
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14		
		SOD odhad 50% délky - ode dna výkopu část 1 $(6,0+6,0)*(68+143)=2\ 532,00$ [A] část 2 $(6,0+6,0)*260,0+6,0*50,0=3\ 420,00$ [B] část 3 $(6,0+6,0)*(255+416)=8\ 052,00$ [C] část 4 $(6,0+6,0)*181=2\ 172,00$ [D] část 5 $(6,0+6,0)*(53+174)=2\ 724,00$ [E] část 6 $(6,0+6,0)*(520+159)=8\ 148,00$ [F] část 7 $(6,0+6,0)*(111+2)=1\ 356,00$ [G] část 8 $(6,0+6,0)*43=516,00$ [H] část 9 $(6,0+6,0)*(58+2)=720,00$ [I] zed' typ C3, 1 $9,5*(48+26+48*2)=1\ 615,00$ [J] Celkem: $(A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)*0,5=15\ 627,50$ [K]  ZBV 6 - RDS -15627,5=-15 627,50 [A] úsek 01 $269*6,15*0,5=827,18$ [B] úsek 02 $(15*8+12)*6,15*0,5=405,90$ [C] úsek 21 $(7+15*3)*6,15*0,5=159,90$ [D] úsek 07 $(9+22*15+9)*6,15*0,5=1\ 070,10$ [E] úsek 08 $(11+15*21+13)*6,15*0,5=1\ 042,43$ [F] úsek 03 $6,15*(5+15*39)*0,5=1\ 814,25$ [S] úsek 04 $6,15*(11+15*32+5)*0,5=1\ 525,20$ [I] úsek 05 $6,15*15*54*0,5=2\ 490,75$ [J] úsek 06 $6,15*(8+15*5+13)*0,5=295,20$ [K] úsek 09 $179*9,65*0,5=863,68$ [L] úsek 10 $6,15*(15*67+5)*0,5=3\ 105,75$ [M] úsek 11 $(1539-4*15*6,75)/6,75*6,15*0,5=516,60$ [N] úsek 12 $6,15*(15*19+11*2)*0,5=944,03$ [O] úsek 13 $6,15*(7+15*4+7)*0,5=227,55$ [P] úsek 14 $870,75/6,75*6,15*0,5=396,68$ [Q] Celkem: $A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=57\ 70$ [T]											
22	264727	VRTY PRO PILOTY TR I A II D DO 500MM	M	7 450,92	142,50	-7 308,42	327,06	2 436 897,90	46 606,05	-2 390 291,85	-98,09%		
		pro záporny SOD pažící stěna - od zemní pláň - odhad 50% $5,5*4064,14/1,5*0,5=7\ 450,92$ [A]  ZBV 6 - RDS -7450,92=-7 450,92 [A] úsek 09 $(28,45/(0,75/1,5)/1,5*0,5)*3=56,90$ [B] Celkem: $A+B=-7\ 394,02$ [C]  ZBV 10b - zprěsnění zdi úsek 09 -56,9=-56,900 [A] úsek 9 $57*5,0*0,5=142,500$ [B] Celkem: $A+B=85,600$ [C]											
23	264827	VRTY PRO PILOTY TR III A IV D DO 500MM	M	7 450,92	142,50	-7 308,42	430,38	3 206 726,95	61 329,15	-3 145 397,80	-98,09%		
		pro záporny SOD pažící stěna - od zemní pláň - odhad 50% $5,5*4064,14/1,5*0,5=7\ 450,92$ [A]  ZBV 6 - RDS -7450,92=-7 450,92 [A] úsek 09 $(28,45/(0,75/1,5)/1,5*0,5)*3=56,90$ [B] Celkem: $A+B=-7\ 394,02$ [C]  ZBV 10b - zprěsnění zdi úsek 09 -56,9=-56,900 [A] úsek 9 $57*5,0*0,5=142,500$ [B] Celkem: $A+B=85,600$ [C]											
24	28999	OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FOLIE těsnící fólie	M2	12 192,42	0,00	-12 192,42	138,01	1 682 675,88	0,00	-1 682 675,88	-100,00%		



Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I											
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo								Celkem			
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14
		SOD část 1 $(1,38m2+0,8*(1,19+1,25)*0,5)*108,5+(1,38m2+0,8*(1,03+1,25)*0,5)*227,84=777,84$ [A] část 2 $(1,38m2+0,8*(1,41+1,47)*0,5)*415,2+0,8*(1,41+1,47)*0,5*50,0=1 108,89$ [B] část 3 $(1,38m2+0,8*(1,38+1,28)*0,5)*407,35+(1,38m2+0,8*(1,34+1,43)*0,5)*664,55=2 648,96$ [C] část 4 $(1,38m2+0,8*(1,25+1,38)*0,5)*289,44=703,92$ [D] část 5 $(1,38m2+0,8*(1,38+1,25)*0,5)*80,26+(1,38m2+0,8*(1,27+1,39*2+1,0)/4)*278,18=860,04$ [E] část 6 $(1,38m2+0,8*(1,25+1,34)*0,5)*831,92+(1,38m2+0,8*(1,5+0,9)*0,5)*251,08=2 597,45$ [F] část 7 $(1,38m2+0,8*(1,21+1,33)*0,5)*177,44+(0,2+0,3)*0,5*2,7*5,4=428,79$ [G] část 8 $(1,38m2+0,8*(1,25+1,26)*0,5)*68,27=162,76$ [H] část 9 $(1,38m2+0,8*(1,25+1,26)*0,5)*92,12+(0,2+0,3)*0,5*2,7*5,4=223,26$ [I] zeď typ C3_1 $(0,8*1,1+0,5*5,47)*(48,0+26,0)+(3,42*1,51+(0,5+0,25)*0,5*2,05)*48,0=552,29$ [J] rozšíření nad stáv.zdi $0,4*0,55*920,0=202,40$ [L] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+L=10 266,60 [K] odpočet chříče ve zdech $-0,5*0,8*0,16*677=-43,33$ [M] Celkem: K+M=10 223,27 [N] ZBV 6 - RDS -10223,27=-10 223,27 [A] úsek 01 488,6=488,60 [B] úsek 02 253,2=253,20 [C] úsek 21 89,8=89,80 [D] úsek 07 686,8=686,80 [E] úsek 08 664,8=664,80 [F] úsek 03 1026,4=1 026,40 [H] úsek 04 972,6=972,60 [I] úsek 05 1640,7=1 640,70 [J] úsek 06 187,0=187,00 [K] úsek 09 547,39=547,39 [L] úsek 10 2141,21=2 141,21 [M] úsek 11 451,44=451,44 [N] úsek 12 609,01=609,01 [O] úsek 13 157,03=157,03 [P] úsek 14 246,24=246,24 [Q]									
		úsek 14 226,35-246,24=-19,89 [A]  ZBV 10b - Změna zdi 09 pod mostem úsek 09 -547,39=- 547,39 [L] úsek 09 427,33=427,33 [M] Celkem: L+M=-120,06  ZBV 10b - zprášení zdi 09 úsek 09 -427,33=- 427,33 [L] úsek 09 435,0=435,00 [M] Celkem: L+M= 7,67 [N]									
28	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ŽARUBNÍCH, NABŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B Odhad 160 kg/m3	T	1 635,72	1 582,89	-52,83	29 758,10	48 675 919,33	47 103 798,91	-1 572 120,42	-3,23%

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10										ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I													
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo										Celkem			
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14		
		SOD 10223,27*0,160=1 635,72 [A] ZBV 6 - RDS -1635,72=-1 635,72 [A] úsek 01 82,17=82,17 [B] úsek 02 38,26=38,26 [C] úsek 21 14,27=14,27 [D] úsek 07 112,03=112,03 [E] úsek 08 99,47=99,47 [F] úsek 03 160,87=160,87 [H] úsek 04 150,66=150,66 [I] úsek 05 251,33=251,33 [J] úsek 06 29,27=29,27 [K] úsek 09 67,62=67,62 [L] úsek 10 337,17=337,17 [M] úsek 11 73,84=73,84 [N] úsek 12 99,16=99,16 [O] úsek 13 25,55=25,55 [P] úsek 14 40,89=40,89 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=-53,16 [R] ZBV 10a - Fregatta úsek 14 40,96-40,89=0,07 [A] ZBV 10b - Změna zdi 09 pod mostem úsek 09 -67,62=-67,62 [L] úsek 09 67,31=67,31 [M] Celkem: L+M=-0,31 [N] - zprávnění zdi 09 úsek 09 -67,31=-67,31 [O] úsek 09 67,883=67,883 [P] Celkem: L+M=0,57 [O]											
		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>											
29	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BĚT DO B12,5 hubený beton	M3	45,00	45,00	0,00	2 822,70	127 021,50	127 021,50	0,00	0,00%		
		SOD část 2 (0,35+0,55)m2*50,0=45,00 [A]  ZBV 6 - RDS -45,0=-45,00 [A] úsek 03 45,0=45,00 [B] Celkem: A+B=0,00 [C]											
30	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15 C12/15 X0 - podkladní beton	M3	2 321,53	2 467,00	145,47	3 105,13	7 208 652,45	7 660 355,71	451 703,26	6,27%		

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I											
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo								Celkem			
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14
		SOD část 1 $0,15 \cdot 3,6 \cdot 109,1 + 228,44 = 287,35$ [A] část 2 $0,15 \cdot 3,6 \cdot 415,2 + 0,15 \cdot 1,4 \cdot 50,0 = 234,71$ [B] část 3 $0,15 \cdot 3,6 \cdot (407,95 + 665,15) = 579,47$ [C] část 4 $0,15 \cdot 3,6 \cdot 290,04 = 156,62$ [D] část 5 $0,15 \cdot 3,6 \cdot (80,86 + 278,78) = 194,21$ [E] část 6 $0,15 \cdot 3,6 \cdot (832,52 + 251,68) = 585,47$ [F] část 7 $0,15 \cdot (3,6 \cdot (178,04 - 5,4) + 3,8 \cdot 5,4) = 96,30$ [G] část 8 $0,15 \cdot 3,6 \cdot 68,87 = 37,19$ [H] část 9 $0,15 \cdot (3,6 \cdot (92,72 - 5,4) + 3,8 \cdot 5,4) = 50,23$ [I] zeď typ C3_1 $0,15 \cdot 6,4 \cdot (48,0 + 26,0) + 4,02 \cdot 48 = 99,98$ [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=2 321,53 [K]									
		ZBV 6 - RDS -2321,53=-2 321,53 [A] úsek 01 $0,15 \cdot 3,6 \cdot 221,3 = 119,50$ [B] úsek 02 $0,15 \cdot 4 \cdot 108,45 = 65,07$ [C] úsek 21 $0,15 \cdot 4 \cdot 42,95 = 25,77$ [D] úsek 07 $0,15 \cdot 3,6 \cdot 286,2 = 154,55$ [E] úsek 08 $0,15 \cdot 4 \cdot 278,5 = 167,10$ [F] úsek 03 $0,15 \cdot 4 \cdot 485,6 = 291,36$ [H] úsek 04 $0,15 \cdot 4 \cdot 408,0 = 244,80$ [I] úsek 05 $0,15 \cdot 4 \cdot 664,95 = 398,97$ [J] úsek 06 $0,15 \cdot 4 \cdot 77,45 = 46,47$ [K] úsek 09 $(4,2 \cdot 12,35 \cdot 5 + ((4,5 + 1,4) \cdot (1,8 + 12,35 \cdot 4 + 8,6))) \cdot 0,15 = 91,83$ [L] úsek 10 $0,15 \cdot 4 \cdot 831,2 = 498,72$ [M] úsek 11 $0,15 \cdot 4 \cdot 171,25 + 0,15 \cdot 0,5 \cdot (9,55 + 6,1 + 9,55) = 104,64$ [N] úsek 12 $0,15 \cdot 4 \cdot 250,95 = 150,57$ [O] úsek 13 $0,15 \cdot 4 \cdot 61,5 = 36,90$ [P] úsek 14 $0,15 \cdot 4 \cdot 90,05 + 0,15 \cdot 0,5 \cdot (9,55 + 6,1 + 9,55) = 55,92$ [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=130,64 IR									
		ZBV 10b - zprášnění zdi 09 -91,83=-91,83 [A] úsek 09 $0,15 \cdot (4,22 + 0,5 \cdot 2) \cdot 5 \cdot 12,35 + 0,15 \cdot (5 + 0,5 \cdot 3) \cdot (1,8 + 4 \cdot 12,35 + 8,6) = 106,66$ [B] Celkem A+B=14,83 [C]									
31	451313	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	19,50	22,06	2,56	3 105,13	60 550,04	68 499,17	7 949,13	13,13%
		lože dlažby SOD ukončení běžné $10 \cdot 2 \cdot 0,1 \cdot 9 = 9,00$ [A] ukončení u sjezdu $15 \cdot 2 \cdot 0,1 \cdot 7 = 10,50$ [B] Celkem: A+B=19,50 [C]									
		ZBV 6 - RDS -19,5=-19,50 [A] úsek 01 $15 \cdot 0,1 \cdot 2 = 3,00$ [B] úsek 02 $10 \cdot 0,1 \cdot 2 = 2,00$ [C] úsek 21 $10 \cdot 0,1 = 1,00$ [D] úsek 07 $15 \cdot 0,1 \cdot 2 = 3,00$ [E] úsek 08 $10 \cdot 0,1 = 1,00$ [F] úsek 03 $0 = 0,00$ [H] úsek 04 $0 = 0,00$ [I] úsek 05 $0 = 0,00$ [J] úsek 06 $10 \cdot 0,1 = 1,00$ [K] úsek 09 $0 = 0,00$ [L] úsek 10 $10 \cdot 0,1 = 1,00$ [M] úsek 11 $15 \cdot 0,1 = 1,50$ [R] úsek 12 $10 \cdot 0,1 = 1,00$ [O] úsek 13 $15 \cdot 0,1 \cdot 2 = 3,00$ [P] úsek 14 $10 \cdot 0,1 \cdot 2 = 2,00$ [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+R+O+P+Q=0,00 [S]									
		ZBV 10a - Fregatta úsek 14 $10 \cdot 0,1 \cdot 2 + 5,6 \cdot 0,1 = 2,56$ [Q]									
32	45157	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3 657,73	0,00	-3 657,73	667,03	2 439 815,64	0,00	-2 439 815,64	-100,00%

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10										ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I													
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo										Celkem			
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14		
		ŠP podsyp											
		SOD											
		ochrana těsnící vrstvy 3,0*4064,14*0,15*2=3 657,73 [A]											
		ZBV 6 - RDS											
		-3657,73=-3 657,73 [A]											
33	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	4 065,00	4 056,95	-8,05	1 782,57	7 246 147,05	7 231 797,36	-14 349,69	-0,20%		
		SOD											
		na celé délce zdi - odhad 1,0*1,0*4065,0=4 065,00 [A]											
		ZBV 6 - RDS											
		-4065=-4 065,00 [A]											
		úsek 01 221,3=221,30 [B]											
		úsek 02 108,45=108,45 [C]											
		úsek 21 0=0,00 [E]											
		úsek 07 286,2=286,20 [R]											
		úsek 08 278,5=278,50 [F]											
		úsek 03 485,6=485,60 [H]											
		úsek 04 408,0=408,00 [I]											
		úsek 05 664,95=664,95 [J]											
		úsek 06 77,45=77,45 [K]											
		úsek 09 121,55=121,55 [L]											
		úsek 10 831,2=831,20 [M]											
		úsek 11 171,25=171,25 [N]											
		úsek 12 250,95=250,95 [O]											
		úsek 13 61,5=61,50 [P]											
		úsek 14 90,05=90,05 [Q]											
		Celkem: A+B+C+F+R+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=-8,05 [S]											
34	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	39,00	39,00	0,00	6 900,29	269 111,31	269 111,31	0,00	0,00%		
		dlažba tl.200 mm do betonu											
		SOD											
		ukončení běžné 10m2*0,2*9=18,00 [A]											
		ukončení u sjezdu 15m2*0,2*7=21,00 [B]											
		Celkem: A+B=39,00 [C]											
		ZBV 6 - RDS											
		-39,0=-39,00 [A]											
		úsek 01 15*0,2*2=6,00 [B]											
		úsek 02 10*0,2*2=4,00 [C]											
		úsek 21 10*0,2=2,00 [D]											
		úsek 07 15*0,2*2=6,00 [E]											
		úsek 08 10*0,2=2,00 [F]											
		úsek 03 0=0,00 [H]											
		úsek 04 0=0,00 [I]											
		úsek 05 0=0,00 [J]											
		úsek 06 10*0,2=2,00 [K]											
		úsek 09 0=0,00 [L]											
		úsek 10 10*0,2=2,00 [M]											
		úsek 11 15*0,2=3,00 [R]											
		úsek 12 10*0,2=2,00 [O]											
		úsek 13 15*0,2*2=6,00 [P]											
		úsek 14 10*0,2*2=4,00 [Q]											
		Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+R+O+P+Q=0,00 [S]											
		<b>5 Komunikace</b>											
35	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 220,00	1 213,00	-7,00	13,39	16 335,80	16 242,07	-93,73	-0,57%		
		PS-EP 0,35 (0,4) kg/m2											
		SOD											
		5,0*122,0*2=1 220,00 [A]											
		ZBV 6 - RDS											
		-1220,0=-1 220,00 [A]											
		606,5*2=1 213,00 [B]											
		Celkem: A+B=-7,00 [C]											
36	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	610,00	606,50	-3,50	227,47	138 756,70	137 960,56	-796,15	-0,57%		



Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10											
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo								Celkem			
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14
		SOD 5,0*122,0=610,00 [A]  ZBV 6 - RDS -610,0=- 610,00 [A] 606,5=606,50 [B] Celkem: A+B=-3,50 [C]									
37	574D46	ASFALTOVÝ BETÓN PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	610,00	606,50	-3,50	263,12	160 503,20	159 582,28	-920,92	-0,57%
		SOD 5,0*122,0=610,00 [A]  ZBV 6 - RDS -610,0=- 610,00 [A] 606,5=606,50 [B] Celkem: A+B=-3,50 [C]									
38	575F53	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK	M2	610,00	606,50	-3,50	476,12	290 433,20	288 766,78	-1 666,42	-0,57%
		SOD 5,0*122,0=610,00 [A]  ZBV 6 - RDS -610,0=- 610,00 [A] 606,5=606,50 [B] Celkem: A+B=-3,50 [C]									
39	576412	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2	M2	610,00	606,50	-3,50	5,75	3 507,50	3 487,38	-20,13	-0,57%
		Posyp MA drtí fr. 4/8 SOD 5,0*122,0=610,00 [A]  ZBV 6 - RDS -610,0=- 610,00 [A] 606,5=606,50 [B] Celkem: A+B=-3,50 [C]									
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>											
40	62745	SPAROVANÍ STĚŘEHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	920,00	920,00	0,00	759,03	698 307,60	698 307,60	0,00	0,00%
		SOD typ C2 1,0*920,0=920,00 [A]  ZBV 6 - RDS -920,0=- 920,00 [A] úsek 10 346,25=346,25 [M] úsek 11 171,25=171,25 [N] úsek 12 250,95=250,95 [O] úsek 13 61,5=61,50 [P] úsek 14 90,05=90,05 [Q] Celkem: A+M+N+O+P+Q=0,00 [R]									
<b>7 Příkladná stavební výroba</b>											
41	711442	IZOLACE MOSTŮVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETICÍ VRSTVOU	M2	610,00	1 338,83	728,83	793,53	484 053,30	1 062 401,77	578 348,47	119,48%
		SOD 5,0*122,0=610,00 [A]  ZBV 6 - RDS -610,0=- 610,00 [B] úsek 09 606,5+55+120+(0,2+0,5)*5,5*10=820,00 [C] úsek 11 1,3*171,25+56,9*2=336,43 [D] úsek 14 1,3*90,05+56,9*2=230,87 [E] Celkem: B+C+D+E=777,30 [F]  ZBV 10a - Fregatta úsek 14 -230,87+182,4=-48,47 [A]									
42	78383	NATĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	1 219,24	1 230,01	10,77	575,02	701 087,38	707 280,35	6 192,97	0,88%



Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)				
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I												
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo												
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo								Celkem				
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	
		SOD dl.zdí 108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0-13,5*2=4037,14 [A]  ZBV 6 - RDS -4037,14=-4037,14 [A] úsek 01 221,3=221,30 [B] úsek 02 108,45=108,45 [C] úsek 21 42,95=42,95 [D] úsek 07 286,2=286,20 [E] úsek 08 278,5=278,50 [F] úsek 03 485,6=485,60 [H] úsek 04 408,0=408,00 [I] úsek 05 664,95=664,95 [J] úsek 06 77,45=77,45 [K] úsek 09 121,55=121,55 [L] úsek 10 831,2=831,20 [M] úsek 11 142,11=142,11 [N] úsek 12 250,95=250,95 [O] úsek 13 61,5=61,50 [P] úsek 14 61,0=61,00 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=4,57 [R]  ZBV 10a - Fregatta úsek 14 -61,0+48,3=-12,70 [A]										
46	911EC1	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VYŠ 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ s náběhem, vč.napojení na ocelové	M	16,00	0,00	-16,00	5 750,24	92 003,84	0,00	-92 003,84	-100,00%	
		SOD u zastávek 4,0*2*2=16,00 [A]  ZBV 6 - RDS -16,0=-16,00 [A]										
47	91238	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	82,00	99,00	17,00	402,52	33 006,64	39 849,48	6 842,84	20,73%	
		SOD 4050,0/50+1=82,00 [A]  ZBV 6 -82=-82,00 [A] úsek 01 5=5,00 [B] úsek 02 3=3,00 [C] úsek 21 2=2,00 [D] úsek 07 5=5,00 [E] úsek 08 5=5,00 [F] úsek 03 11=11,00 [H] úsek 04 10=10,00 [I] úsek 05 15=15,00 [J] úsek 06 3=3,00 [K] úsek 09 4=4,00 [L] úsek 10 18=18,00 [M] úsek 11 5=5,00 [N] úsek 12 7=7,00 [O] úsek 13 3=3,00 [P] úsek 14 3=3,00 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=17,00 [R]										
48	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKU ŠÍŘ 100MM mimo vozovku	M	144,00	158,00	14,00	471,52	67 898,88	74 500,16	6 601,28	9,72%	

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I											
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo								Celkem			
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14
		SOD ukončení běžné 9,0*9=81,00 [A] ukončení u sjezdu 9,0*7=63,00 [B] Celkem: A+B=144,00 [C]  ZBV 6 - RDS -144=- 144,00 [A] úsek 01 9+9=18,00 [B] úsek 02 9+9=18,00 [C] úsek 21 9=9,00 [D] úsek 07 9+9=18,00 [E] úsek 08 9=9,00 [F] úsek 03 0=0,00 [H] úsek 04 0=0,00 [I] úsek 05 0=0,00 [J] úsek 06 9=9,00 [K] úsek 09 0=0,00 [L] úsek 10 9=9,00 [M] úsek 11 9=9,00 [N] úsek 12 9=9,00 [O] úsek 13 9+9=18,00 [P] úsek 14 9+9=18,00 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=0,00 [R]  ZBV 10a - Fregatta úsek 14 14=14,00 [A]									
49	917224	SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM u vozovky	M	80,00	80,00	0,00	552,02	44 161,60	44 161,60	0,00	0,00%
		SOD ukončení běžné 5,0*9=45,00 [A] ukončení u sjezdu 5,0*7=35,00 [B] Celkem: A+B=80,00 [C]  ZBV 6 - RDS -80,0=-80,00 [A] úsek 01 10=10,00 [B] úsek 02 10=10,00 [C] úsek 21 5=5,00 [D] úsek 07 10=10,00 [E] úsek 08 5=5,00 [F] úsek 03 0=0,00 [H] úsek 04 0=0,00 [I] úsek 05 0=0,00 [J] úsek 06 5=5,00 [K] úsek 09 0=0,00 [L] úsek 10 5=5,00 [M] úsek 11 5=5,00 [N] úsek 12 5=5,00 [O] úsek 13 10=10,00 [P] úsek 14 10=10,00 [Q] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=0,00 [R]									
50	936502	DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ POZINK chrliče	KG	20 310,00	19 694,73	-615,27	47,92	973 255,20	943 771,46	-29 483,74	-3,03%

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10										ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I										Celkem			
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14		
		SOD 840x900/5 - 30 kg/kus po 6 m - 4064,0/6,0=677 ks 677*30=20 310,00 [A]  ZBV 6 - RDS -20310=-20 310,00 [A] úsek 01 (17*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 116,55 [B] úsek 02 (8*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=527,26 [C] úsek 21 (3*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=217,11 [D] úsek 07 (22*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 426,71 [E] úsek 08 (21*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 364,68 [F] úsek 03 (39*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=2 450,21 [G] úsek 04 (1+32*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=2 047,01 [I] úsek 05 (54*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=3 380,67 [R] úsek 06 (6*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=403,20 [S] úsek 09 0=0,00 [Z] úsek 10 (67*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=4 187,07 [U] úsek 11 (9*2+5*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=713,35 [V] úsek 12 (19*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 240,61 [W] úsek 13 (4*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=310,15 [Y] úsek 14 (3*2+4*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=310,15 [X] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+I+R+S+Z+U+V+W+Y+X= 615 27 IAA											
51	93767	MOBILIÁR - PRÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY autobusová zastávka kompletní SOD  ZBV 6 - RDS -2=-2,00 [A] úsek 11 1=1,00 [N] úsek 14 1=1,00 [Q] Celkem: A+N+Q=0,00 [R]	KUS	2,00	2,00	0,00	57502,38	115 004,76	115 004,76	0,00	0,00%		
52	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku SOD km 5,06-5,98 = 920m 1,3*1,0*920,0=1 196,00 [A]  ZBV 6 - RDS -1196,0=-1 196,00 [A] úsek 10 346,25*1,3=450,13 [M] úsek 11 171,25*1,3=222,63 [N] úsek 12 250,95*1,3=326,24 [O] úsek 13 61,5*1,3=79,95 [P] úsek 14 90,05*1,3=117,07 [Q] Celkem: A+M+N+O+P+Q=0,02 [R]	M3	1 196,00	1 196,02	0,02	2 070,09	2 475 827,64	2 475 869,04	41,40	0,00%		
53	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku SOD pod žel.mostem - max.plocha příč.řezu 4,0*0,8+2,3*0,25=3,78m2, min.plocha 2,0*0,12=0,24m2 (0,24+3,78)*0,5*110,0=221,10 [A]  ZBV 6 - RDS -221,1=- 221,10 [A] úsek 09 221,1=221,10 [B] Celkem: A+B=0,00 [C]  ZBV 7 - demolice lávky základ plotu 0,4*0,4*0,8*6 = 0,77 [A]	M3	221,10	221,87	0,77	4025,17	889 965,09	893 064,47	3 099,38	0,35%		
54	9117D1	NOVÉ POLOŽKY SVOD OCEĽ ZABRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ se svislou výplní - kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a PKO Cena položky 9117D1 převzata z OTSKP 2019	M	0,00	73,20	73,20	5 990,00	0,00	438 468,00	438 468,00	100,00%		

Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10											
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo								Celkem			
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14
		SOD  ZBV 6 - RDS úsek 11 30,4=30,40 [N] úsek 14 30,4=30,40 [Q] Celkem: N+Q=60,80 [R]  ZBV 10a - Fregatta úsek 14 42,8-30,4=12,40 [A]									
55	935111	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DILCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY <i>Cena položky 935111 převzata z SO 203, pol. 84</i>	M	0,00	20,00	20,00	3 109,20	0,00	62 184,00	62 184,00	100,00%
		Kompletní SOD  ZBV 6 - RDS úsek 11 20,0=20,00 [N]									
56	897726	ČISTIČI KUSY ŠTĚRBIN ŽLABU Z BETON DILCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM <i>Cena položky 897726 převzata z SO 101+111, pol. 59</i>	KUS	0,00	1,00	1,00	18 032,55	0,00	18 032,55	18 032,55	100,00%
		SOD  ZBV 6 - RDS úsek 11 1=1,00 [N]									
57	89711	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON <i>Cena položky 89711 převzata z OTSKP 2019</i>	KUS	0,00	1,00	1,00	8 170,00	0,00	8 170,00	8 170,00	100,00%
		SOD  ZBV 6 úsek 11 1=1,00 [N]									
58	931325	TESNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM2 poděl štěrbin.žlabu <i>Cena položky 931325 převzata z SO 203, pol. 70 a 71</i>	M	0,00	22,00	22,00	46,80	0,00	1 029,60	1 029,60	100,00%
		SOD  ZBV 6 - RDS úsek 11 22,0=22,00 [N]									
59	451314	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 podklad beton štěrbin žlabu C25/30 XF3 <i>Cena položky 451314 převzata z SO 203, pol. 36</i>	M3	0,00	5,50	5,50	4 007,15	0,00	22 039,33	22 039,33	100,00%
		SOD  ZBV 6 - RDS úsek 11 0,25*22,0=5,50 [N]									
60	2943	OSTÁTNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS - DEMOLICE LÁVKY <i>Cena položky 2943 je stanovena na základě nejnižší cenové nabídky navýšené o 5%+5% režii a zisku</i>	kpl	0,00	1,00	1,00	60 775,00	0,00	60 775,00	60 775,00	100%
		SOD  ZBV 7 - demolice lávky 1=1,00 [A]									
61	02720R1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - přechodné dopravní zančení VYŘÍZENÍ DIO + DUR <i>Cena položky 02720R1 je stanovena na základě nejnižší cenové nabídky navýšené o 5%+5%+5% režii a zisku</i>	kpl	0,00	1,00	1,00	22 942,50	0,00	22 942,50	22 942,50	100%
		SOD  ZBV 7 - demolice lávky 1=1,00 [A]									
62	914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM <i>Cena položky 914132 je převzata z OTSKP 2020</i>	kus	0,00	53,00	53,00	310,00	0,00	16 430,00	16 430,00	100%
		SOD  ZBV 7 - demolice lávky 26=26,00 [A]									
63	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ <i>Cena položky převzata z SO 201, pol. 75, SO 202, pol. 76, SO 203, pol. 66</i>	kus	0,00	53,00	53,00	401,03	0,00	21 254,59	21 254,59	100%



Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I											
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo								Celkem			
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14
77	916342	SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM <i>Cena položky 916342 je převzata z OTSKP 2020</i>	KUS	0,00	8,00	8,00	189,00	0,00	1 512,00	1 512,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 8=8,00 [A]									
78	916343	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ <i>Cena položky 916343 je převzata z OTSKP 2020</i>	KUS	0,00	8,00	8,00	129,00	0,00	1 032,00	1 032,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 8=8,00 [A]									
79	916349	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1 DEN <i>Cena položky 916349 je převzata z OTSKP 2020</i>	KSDEN	0,00	8,00	8,00	14,00	0,00	112,00	112,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 8=8,00 [A]									
80	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM <i>Cena položky 916152 je převzata z OTSKP 2020</i>	KUS	0,00	2,00	2,00	4 350,00	0,00	8 700,00	8 700,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 2=2,00 [A]									
81	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ <i>Cena položky 916153 je převzata z OTSKP 2020</i>	KUS	0,00	2,00	2,00	1 220,00	0,00	2 440,00	2 440,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 2=2,00 [A]									
82	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 1 DEN <i>Cena položky 916159 je převzata z OTSKP 2020</i>	KSDEN	0,00	2,00	2,00	583,00	0,00	1 166,00	1 166,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 2=2,00 [A]									
83	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTAT - MONTÁŽ S PŘESUNEM <i>Cena položky 916112 je převzata z OTSKP 2020</i>	KUS	0,00	12,00	12,00	691,00	0,00	8 292,00	8 292,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 12=12,00 [A]									
84	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTAT - DEMONTÁŽ <i>Cena položky 916113 je převzata z OTSKP 2020</i>	KUS	0,00	12,00	12,00	1 220,00	0,00	14 640,00	14 640,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 12=12,00 [A]									
85	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTA - NÁJEMNÉ 1 DEN <i>Cena položky 916119 je převzata z OTSKP 2020</i>	KSDEN	0,00	12,00	12,00	583,00	0,00	6 996,00	6 996,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 12=12,00 [A]									
86	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM <i>Cena položky 916122 je převzata z OTSKP 2020</i>	KUS	0,00	1,00	1,00	1 040,00	0,00	1 040,00	1 040,00	100%
		SOD									
		ZBV 7 - demolice lávky 1=1,00 [A]									
87	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ <i>Cena položky 916123 je převzata z OTSKP 2020</i>	KUS	0,00	1,00	1,00	529,00	0,00	529,00	529,00	100%







Změnový soupis prací SO 251 po změně 4 pro ZBV 10								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)			
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I											
Číslo a název SO/PS: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo											
Číslo a název rozpočtu: SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo								Celkem			
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14
108	9113B1	SVODIDLO OCEĽ SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1-DODÁVKA A MONTÁŽ <i>Cena položky 9113B1 převzata z nálezů ve smlouvě - SO 101+111, pol 62</i>	M	0,00	12,00	12,00	1 146,52	0,00	13 758,24	13 758,24	100%
		SOD									
		ZBV 10a - Fregatta Úsek 14 - dlouhý náběh 12=12,00 [A]									
109	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY <i>Cena položky 57475 převzata z nálezů ve smlouvě - SO 101+111, pol 44</i>	M2	0,00	109,40	109,40	147,27	0,00	16 111,34	16 111,34	100%
		ZBV 10b - zpřesnění zdi 09 úsek 09 nad dilatačními sparami: 10*(5,47*2)=109,400 [A]									
110	93140	MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ <i>Cena položky 91340 oceněna dle třídníku OTSKP 2021</i>	M	0,00	54,70	54,70	10 200,00	0,00	557 940,00	557 940,00	100%
		ZBV 10b - zpřesnění zdi 09 úsek 09: 5,47*10=54,70 [A]									
<b>Celkem</b>								<b>365 607 232,27</b>	<b>344 145 451,01</b>	<b>- 21 461 781,26</b>	<b>-5,87%</b>